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Szanowni Mieszkańcy Cieszyna, na kilka dni przed wyborami samorządowymi przyszedł
czas na podsumowanie kampanii wyborczej. Przez ostatnie tygodnie wielokrotnie mieliśmy
okazję się spotykać, rozmawiać, polemizować. To był intensywny i pracowity dla mnie i
mojego komitetu czas.
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Szczególnie cenię sobie spotkania zorganizowane przez Państwa, dziękuję za zaproszenia, udział w nich to była
przyjemność. Odbyliśmy szereg rozmów, których głównym bohaterem był Cieszyn. Dziękuje wszystkim, którzy
mnie w tym czasie wspierali, którzy przyjmowali z entuzjazmem mój program i zapowiedź zmian. Wasz entuzjazm
to kapitał, którego obiecuje nie zniszczyć. Doceniam także każdą konstruktywną krytykę mojego programu i każdą
merytoryczną dyskusję. Jestem wdzięczny za każde słowo poparcia i wsparcia. Wyrażam głęboką nadzieję, że
Państwa aktywność podczas ostatnich tygodni, liczny udział nie tylko w moich spotkaniach przedwyborczych,
przełoży się na świadomy, przemyślany wybór swoich reprezentantów w samorządzie miejskim, powiatowym i
wojewódzkim. Liczę na Państwa aktywność 16 listopada, na oddanie ważnych głosów!

Nie dane mi było spotkać się z wszystkimi, nad czym ubolewam. Osoby, które chciałby dowiedzieć się więcej na mój
temat, mojego programu dla Cieszyna i jego mieszkańców, o kandydatach do rady miasta z mojego komitetu
zapraszam na naszą stronę internetową www.krzysztofherok.pl oraz na mój profil na portalu Facebook.

Dni dzielą nas od daty 16 listopada, od wyborów samorządowych. Patrząc na ostatnie wydarzenia, bardzo ważne
jest nie tylko byśmy wybrali świadomie swoich ludzi do rady miasta, na burmistrza, ale także do rady powiatu i
Sejmiku Śląskiego. Wiem, że na tym etapie może już dominować zmęczenie kampanią wyborczą, ale zachęcam
Państwa, idźcie na wybory, Wasz głos jest ważny, wpłynie na kolejne 4 lata Cieszyna i całego regionu. Polecam
Państwa uwadze osoby z mojego komitetu wyborczego, nie są to przypadkowi ludzie, wszyscy są zaangażowani w
życia naszego miasta, wszystkim leży na sercu rozwój Cieszyna i lepsza codzienność mieszkańców.

Spotkamy się 16 listopada przy urnach wyborczych!

Krzysztof Herok – kandydat na burmistrza Miasta Cieszyn
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